АДМИНИСТРАЦИЯ                                                     ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  г. № _______
с. Кутуш

О  выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»:

1. В отношении земельного участка (жилого дома) с кадастровым номером …………., расположенного по адресу:  Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Караяр, ул. Степная, д. 39 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Гайсина Гульюзум Касымовна  04.09.1949 года рождения, место рождения: …, паспорт гражданина Российской Федерации серия … № …, выдан …, код подразделения …, СНИЛС  …, зарегистрированный по адресу: …, что подтверждается...
2. Специалисту Администрации  Кутушевского сельсовета  Даутовой З.М.. осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Кутушевского сельсовета                                                                                  А.М.Татлыбаев
Разослано: Гайсиной Г.К. прокурору, в дело

*Лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте постановления, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение сорока пяти дней  со дня получения указанным лицом проекта постановления.

Возражения могут быть представлены любым из следующих способов:

- почтой по адресу:461218, Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Кутуш, ул. Степная, 2;

- лично по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Кутуш, ул. Степная, 2;
- электронной почтой по адресу: adm.kutush@yandex.ru